4, po zdaniu „Dotacja na rok 2024 wyniesie 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy 
złotych zero groszy)", a przed zdaniem „Kwota dotacji będzie ustalana na każdy rok odrębnie 
z uwzględnieniem ust. 1 i 2", dodaje się zdanie o następującym brzmieniu: Dotacja na rok 2025 wyniesie 
93 240,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych zero groszy). 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Podstawą działania Zespołu będą odrębne Plany Zarządzania 
Kryzysowego dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego, zwane w dalszej części porozumienia 
„Planami". 

3) § 9 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: